al recupero dei corrispettivi dovuti e non pagati dagli utenti morosi, e rimangono a carico del 
medesimo le somme non riscosse, senza possibilità di esigere indennizzo alcuno da parte del 
Comune. 
 Il canone posto a carico del Concessionario è pari alla somma offerta in sede di gara, con un 
minimo di Euro 14.000,00 (quattordicimila/00) annui, per la gestione completa della struttura. 
 Il canone sarà dovuto dal momento di avvio del servizio e dovrà essere corrisposto in rate 
quadrimestrali anticipate. Per ogni anno di gestione successivo al primo potrà essere previsto 
l’adeguamento del canone contestualmente alla rivalutazione delle rette ed in identica misura